



MARS 2024		Tema: Påske: Vi har formingsaktiviteter og samlinger som omhandler påsken og hva påsken handler om. Syden. Vi tar en liksomreise til Syden for å bidra til barnas kompetanse på rollelek. Egen invitasjon er lagt ut i IST. Barnehagedagen: Vi markerer barnehagen for å synliggjøre jobben som gjøres i barnehagen. Rammeplanen: <ul style="list-style-type: none">- Formingsaktiviteter: «Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede» (RP 2021 s. 30).- «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner» (RP 2021, s.34)- Synge sanger og formidle påskebudskapet med hovedfokus på spiring og nytt liv.- Vi reiser til Syden! Vi tar en liksomreise til Syden. «Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer» (RP 2021, s.15).			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
10	4/3 Temasamling/ påske-aktivitet.	5/3 Skolestarterne skal male og lage bilder som skal henges opp på Hovli.	6/3 Lekegrupper. Skolestarterne går til Hovli for å henge opp kunst	7/3 Sydentur. Se egen info på IST/invitasjon på avdeling.	8/3 Påskeaktiviteter.
11	11/3 Temasamling/ påske-aktivitet.	12/3 Barnehagedagen «Stedet mitt»	13/3 Lekegrupper/ påskeaktiviteter.	14/3 Klubb. Måne 1 (2019) går på tur. Vi lager påsepynt	15/3 Vi feirer Hannah 6 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske.
12	18/3 Temasamling/ påske-aktivitet.	19/3 Klubb	20/3 Lekegrupper. Skolestarterne går på tur.	21/3 Påskelunsj Foreldremøte!	22/3 Fellessamling. Skolestarterne skal på Boklek på biblioteket kl. 10.00
13	25/3 Påskeuka → ÅPENT ETTER BEHOV	26/3 ÅPENT ETTER BEHOV	27/3 ÅPENT ETTER BEHOV Barnehagen stenger kl. 12.00	28/3 Skjærtorsdag Barnehagen stengt	29/3 Langfredag Barnehagen stengt
BURSDAGSBARN:		Hannah 6 år 15. mars			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei alle sammen!

Februar har passert og endelig nærmer våren seg.

I Februar har vi blant annet hatt karneval og foreldrekafe. Dette var veldig trivelig! Februar har vært en kald måned det også, men vi har fått vært en del ute også. Vi har akt, klatret og bygd snøhuler i eplehagen. Vi har også feiret Liana som ble seks år, samt at skolestarterne gikk en tur til Grettegutua Barnehage og besøkte skolestarterne der. Der fikk vi akt masse og grillet pinnebrød. Vi fikk også komme inn og kikke litt i barnehagen der før vi gikk tilbake. Ellers har vi markert samenes nasjonaldag. De andre aldersgruppene har også vært på turer i nærmiljøet.

I samlinger har vi brukt google maps for å se litt på kommunen vi bor i, og prøvd å finne ut av hvor alle barna på avdelingen bor. Det viser seg at google-bilen ikke har kjørt i alle små-veger i kommunen, slik at vi klarte ikke å se hvor alle bor med street view, men vi har sett det på kartet. Vi har også fått laget et stort kart over Hov sentrum, fra barnehagen og bort til Fryal, som vi har brukt i samlingsstunder for å sette på merke sånn ca. der hvor barna bor, andre bygg og steder som barna kanskje ferdes og avstander.

I mars skal vi blant annet ha fokus på påsken, der vi skal bli kjent med påsketradisjoner og lage påskepynt. Vi skal en tur til Syden, markere barnehagedagen og ha påskelunsj før det er noen dager fri.

Torsdag 07.mars reiser hele barnehagen til Syden. Vi lever oss inn i en drømmeverden og håper på strålende sol og varme. Se egen invitasjon/informasjon på IST, eller på ytterdøra på Kvisten.

Tirsdag 12.mars er det årets barnehagedag. Temaet for denne dagen er Stedet mitt, samme tema som vi arbeidet med i februar.

Torsdag 21.mars arrangerer vi påskelunsj på avdelingen. Vi lager felles lunsj og koser oss litt ekstra med god mat og drikke denne dagen.

Torsdag 21.mars er det også **foreldremøte**. Mer informasjon om dette kommer etter hvert.

Fredag 22.mars er det boklek på biblioteket for alle skolestartere i kommunen kl. 10.00. Vi går fra barnehagen 09.30. Det er viktig at alle som skal være med er på plass til da.

Husk å legge inn oppholdsplan for påskeferien i IST, barnehagen er åpen for de med behov for barnehageplass. **Fristen for dette er 04.mars!**

Vi går inn i en tid hvor det er veldig vått. Det er mye snø som skal smelte til våren, og vi oppfordrer derfor til å ha godt med skift både inneklær og uteklær. Det hender at vi er ute to ganger om dagen, da er det veldig fint om det er skift av uteklær og sko.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Månedens sang:

*En liten kylling i egget lå
Banket og banket og banket på
Her er så trangt, jeg vil ut og gå
Pep den og ynkete seg der den lå*

*Hakk hakkehakk, egget det sprakk
Og et lite hode ut av det stakk*

*Undrende sto den og kikket på
Alt det den ute i verden så
Solen den varmet og skinte på
Marken og fugler og blomster små*

*Pip pip den sa, jeg er så glad
Trangt det var i egget, men her er det bra*